
UCHWAŁA NR LVII/246/14
RADY GMINY KAMPINOS

z dnia 20 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany opisu granic stałych okręgów wyborczych

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21., poz.112 ze zm.) Rada 
Gminy Kampinos, na wniosek Wójta Gminy Kampinos uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany opisu granic okręgów wyborczych utworzonych na terenie Gminy Kampinos 
Uchwałą Nr XXVII/123/12 Rady Gminy Kampinos z dnia 24 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy na 
stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, poprzez 
dopisanie nowych nazw ulic oraz rozszerzenie (zaktualizowanie) numerów porządkowych posesji:

1) w okręgu wyborczym Nr 4 dopisuje się ul. Wrzosową,

2) w okręgu wyborczym Nr 5 dopisuje się ul. Paproci,

3) w okręgu wyborczym Nr 7 dopisuje się ul. Lawendową, dokonuje się także rozszerzenia numeracji 
porządkowej posesji uwzględniając w granicach okręgu posesję nr 76B.

§ 2. Wykaz stałych okręgów wyborczych uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu
do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kampinos
i w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

dr inż. Monika Ciurzyńska

Id: BB04778D-2E85-4CEE-90A9-3762454B3CE5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LVII/246/14
Rady Gminy Kampinos
z dnia 20 sierpnia 2014 r.

PODZIAŁ GMINY KAMPINOS NA OKRĘGI WYBORCZE

 Numer okręgu 
wyborczego  Granice okręgu  Liczba 

mandatów

 1

 Kampinos
u. Fryderyka Chopina (1-28)
ul. Niepokalanowska
ul. Polna
ul. Szkolna
ul. Klonowa
ul. Wiosenna

 1

 2

 Kampinos
ul. Fryderyka Chopina (29-59)
ul. Niepodległości
ul. Księdza Skibniewskiego

 1

 3

 Kampinos
ul. Dolna
ul. Partyzantów
ul. Władysława Reymonta
ul. Spółdzielców
Józefów
Koszówka

 1

 4  Wiejca (nr 1 - 70)
ul. Wrzosowa  1

 5  Wiejca (nr 71-130)
ul. Paproci  1

 6

 Kampinos A (nr 1-52)
ul. Orchidei
ul. Baśniowa
ul. Makowa

 1

 7

 Kampinos A (nr 52A – 76B)
ul. Daliowa
ul. Dębowa
ul. Jaśminowa
ul. Konwaliowa
ul. Kwiatowa
ul. Lawendowa
ul. Ogrodowa
ul. Różana
ul. Sasanki

 1

Id: BB04778D-2E85-4CEE-90A9-3762454B3CE5. Podpisany Strona 1



 8
 Kwiatkówek
Podkampinos
Prusy

 1

 9
 Komorów
Granica
Bieliny

 1

 10
 Pasikonie
Zawady
Stare Gnatowice

 1

 11
 Łazy
Łazy Leśne
Grabnik

 1

 12  Wola Pasikońska  1

 13  Szczytno
Skarbikowo  1

 14  Strzyżew  1

 15

 Strojec
Rzęszyce
Kirsztajnów
Pindal
Budki Żelazowskie

 1

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

dr inż. Monika Ciurzyńska

Id: BB04778D-2E85-4CEE-90A9-3762454B3CE5. Podpisany Strona 2



Przewodnicząca Rady Gminy

dr inż. Monika Ciurzyńska 

Uzasadnienie

Uchwałą Nr XXVII/123/12 z dnia 24 października 2012 r. Rada Gminy Kampinos ustaliła podział gminy na
15 okręgów wyborczych, określając ich numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu
wyborczym, zgodnie z załącznikiem do wspomnianej uchwały.

W związku z nadaniem nowych nazw ulic, zachodzi konieczność dokonania zmiany opisu granic okręgów
wyborczych, polegającej na dopisaniu nadanych nazw ulic.

Kolejną wprowadzaną zmianą jest rozszerzenie (zaktualizowanie) numeracji porządkowej posesji ujętych
w granicach poszczególnych okręgów.

Przedmiotowe zmiany mają charakter porządkowy i nie powodują zmiany granic okręgów wyborczych,
uzupełniają jedynie ich opis.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały we wskazanym zakresie jest zasadne.

 

Id: BB04778D-2E85-4CEE-90A9-3762454B3CE5. Podpisany Strona 1




